
Rok: 2014 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

28.05.2015

Program: 1----------------------~------------------~
Názov: Plánovanie,manažment,kontrola

Schválený Rozpočet erpanie Návrh -l Návrh Návrh I

rozpočet v.~E~u~r~~r~p~o~z~m_e~n~á_c-=h~v~E~u-=r~~__r_oz~p~o~č_t_u-=v-=E_u~r-=-=~r_oz~p~o_č_tu__~_2-=0~1~5~v-=E~u~r+r_o~zp~o_č_t_u_r_.2-=0~1~6~v~E~ur±r_o_z~po_č_t_u_r_.2_0_1_7_v~E~u~-= ,
74630,OQ, 74630,00. 68422,9 75020,00 75550,00 0,00

Časové ohraničenie: Dátum od: 01.01.2014 Dátum do: 31.12.2014

Správca programu: starostka obce

Gestor programu: vedúca oddelenia správy obecného úradu

Zámer: Harmonicky rozvinutá obec

Komentár: Program zahŕňa výdavky spojené s riadením a kontrolnou činnosťou obce.

Podprogram :1.1_~ ~ ~~~~__~~. ~_~__
Názov: Manažment obce

Schválený I Rozpočet erpanie
rozpočet v Eur , po zmenách v Eur rozpočtu v Eur

Návrh Návrh Návrh
rozpočtu r. 2015 v Eu~rozpočtu r. 2016 v Eurrozpočtu r. 2017 v Eur

________ 7_2_5_0_0~,0~~ 71550,OQ,~ ~6~5~3~45~,~5~__ 73 020,00 73 550,00 0,00

Zodpovednosť: starostka obce

Zámer: Kvalitný výkon miestnej samosprávy

Komentár: V podprograme sa rozpočtujú výdavky spojené s riaden im obce - odmeny poslancom, členom komisií, výdavky na kontrolnú
činnosť - mzdy a odvody hlavného kontrolóra, starostu obce, audítora, právne a účtovné poradenstvo, dotácia na krízový fond nSK
nebola v roku 2014 poskytnutá.

Cieľ: Zabezpečiť výkon miestnej samosprávy obce

Komentár:

Mu: Počet zasadnutí Obecného zastupiteľstva v danom roku spolu

Komentár:

Rok: 2012 2013 2014 2015 2016

Plánovaná hodnota: 7,00 7,00 7,00 O O

Skutočná hodnota: 9,00 8,00 7,00 O O

Cieľ: Presadzovať kontinuitu rozvoja obce v programoch VÚC

2017

O

O

Komentár:

Mu: Uplatnenie pripomienok, návrhov a spoluúčasti na tvorbe stratégie nSK

Komentár:

Rok: 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Plánovaná hodnota: 1,00 1,00 1,00 O O O

Skutočná hodnota: O O O O O O

Cieľ: Presadzovať bezpečnostné a ekonomické záujmy obce v legislatíve

Komentár:

Mu: Uplatňovanie pripomienok a návrhov v stratégiách a zákonoch SR

Komentár:

Rok: 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Plánovaná hodnota: 1,00 1,00 1,00 O O O

Skutočná hodnota: O O O O O O
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Rok: 2014 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Cieľ: Vysoká účasť na plnení zverených kompetencií zastupiteľstva

28.05.2015

Komentár:

Mu: Podiel účasti zvolených zástupcov na zasadnutiach OZ vyjadrený v %

Komentár:

Rok: 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00 O O O

Skutočná hodnota: 93,83 90,30 77,80 O O O

Cieľ: Vysoká účasť členov komisií na zasadnutiach poradných orgánov zastupiteľstva

Komentár:

Mu: Podiel účasti na zasadnutiach komisií k počtu minimálne 4 zasadnutí komisie/rok

Komentár:

Rok: 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Plánovaná hodnota: 100,00 100,00 100,00 O O O

Skutočná hodnota: 61,25 77,00 55,00 O O O

Cieľ: Zabezpečiť kontinuálnu kontrolu výkonu práva povinnosti obecného úradu

Komentár:

Mu: Počet kontrol za rok

Komentár:

Rok: 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Plánovaná hodnota: 4,00 4,00 4,00 O O O
Skutočná hodnota: 4,00 1,00 5,00 O O O

Cieľ: Zabezpečiť kontrolu výkonu práva povinnosti právnických osôb v pôsobnosti obce

Komentár:

Mu: Počet kontrol za rok

Komentár:

Rok: 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Plánovaná hodnota: 2,00 2,00 2,00 O O O
Skutočná hodnota: O 2,00 O O O O
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Rok: 2014 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Podprogram: 1.2
Členstvo obce v združeniach

28.05.2015

Názov:

Schválený Rozpočet Cerpanie Návrh Návrh J. Návrhr~rozpočet v Eur po zmenách v Eur rozpočtu v Eur rozpočtu r. 2015 v Eu~rozpočtu r. 2016 v Eu~rozpočtu r. 2017 v Eu~
2130,00 30BO,Oe 3077,38 2000,00 2000,001 O,OQ

Zodpovednosť: starostka obce

Zámer: Spolupráca a rozvoj partnerských vzťahov

Komentár: Zahŕňa príspevky do združení, v ktorých je obec organizovaná, konkrétne: ZMOS, ZMO JE Jaslovské Bohunice, regionálne
vzdelávacie centrum pri ZMO Jaslovské Bohunice, GMF so sídlom v Madride, Občianske združenie Mas in region, OIK Jaslovské
Bohunice...

Cíeľ: Zabezpečiť rešpektovanie záujmov obce v oblasti samosprávy a jadrovej energetiky

Komentár:

Mu: Počet členstiev v združeniach
Komentár:

Rok:
Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
6,00

5,00

2013
6,00

5,00

2014
5,00

5,00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O
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Rok: 2014 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Program: 2

28.05.2015

Názov: Propagácia a marketing
~---,~--~----~Schválený Rozpočet -----,

rozpočet v Eur po zmenách v Eur--~----~--~~~~~------~~~r-~----~~~~----------~~
34 800,Oq~ 34 800,00

erpanie Návrh Návrh Návrh
rozpočtu v Eur rozpočtu r. 2015 v Eurrozpočtu r. 2016 v EUlirozpočtu r. 2017 v Eur

15395,33 28315,00 28316,00, 0,00

Časové ohraničenie: Dátum od: 01.01.2014 Dátum do: 31.12.2014

Správca programu: starostka obce
Gestor programu: vedúci oddelenia správy obecného úradu

Zámer: Celoslovensky a európsky známa obec

Komentár: V programe sa rozpočtujú výdavky spojené s vedením obecnej kroniky, pamätnej knihy obce, organizácia podajutí propagujúcich obec
ako sú stretnutia sponzorov, novoročné stretnutia občanov, stretnutia rodákov, oslavy dní ústavy SR, obecné oslavy. V programe sú
rozpočtované i výdavky na finančné ocenenia pre držiteľov ceny obce a ceny starostu.

Podprogram: 2.1
Názov: Propagácia a marketing
-- -Sc-hv-;áC:-le-n-;ý~---r-----;;;R:-o-z-po-č~e""'t-----'r-----x-e-r-pa-n--;i:-e----~-----N'""'á7v-rc:-h---------. Návrh I Návrh

rozpočet v Eur po zmenách v Eur rozpočtu v Eur rozpočtu r. 2015 v EUlirozpočtu r. 2016 v EUlirozpočtu r. 2017 v Eur
>--- _3.:....4_8.:....0--.:.0-'-'-,0--.:.a;'~.3_4800,00 15395,33 28315,00 28316,00 0,00

Zodpovednosť: starostka obce

Zámer: Zabezpečenie informovanosti občanov

Komentár: Informovanosť občanov je zabezpečovaná viacerými cestami - televízny káblový rozvod, webová stránka obce, Blavské noviny,
miestny rozhlas. Obecná kronika je vedená kronikárkou obce, po ukončení roka a schválení textov obecným zastupiteľstvom tieto
prepisuje do obecnej kroniky.
V roku 2014 boli rozpočtované výdavky na finančné ocenenia, súvisiace s cenou obce a cenou starostu obce Inerealizovanél ,
kalendár obce, reprezentačné výdavky v súvislosti s 90. výročím založenie DHZ Jaslovské Bohunice.

Cieľ: Zabezpečiť zachovanie dôležitých momentov zo života obce

Komentár:

Mu: Spracované a predložené návrhy na zápis do kroniky
Komentár:

Rok:
Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
1,00

1,00

2013
1,00

1,00

2014
1,00

1,00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O

Cieľ: Zabezpečiť informovanosť obyvateľov o dianí v obci

Komentár:

Mu: Počet vydaní obecného informátora IBlavských novínl za rok
Komentár:

Rok:
Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
4,00

4,00

2013
4,00

4,00

2014
4,00

4,00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O

Mu: Počet výtlačkov novín - obecného informátora za rok
Komentár:

Rok:
Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
3600,00

3600,00

2013
3600,00

3600,00

2014
3600,00

3600,00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O
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Mu: Počet strán novín -obecného informátora za rok

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
130,00

102,00

2013
130,00

113,00

2014
130,00

108,00

Mu: Počet vydaní školského časopisuLienka za rok

Komentár:

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
4,00

4,00

2013
4,00

4,00

2014
4,00

4,00

Mu: Počet výtlačkov školského časopisu Lienka za rok

Komentár:

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
3600,00

3600,00

2013
3600,00

3600,00

2014
3600,00

3600,00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O

Mu: Počet strán školského časopisu Lienka za rok

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
30,00

30,00

2013
30,00

42,00

2014
30,00

28,00

Mu: Počet vydaní športového bulletinu Blava šport za rok

Komentár:

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
15,00

18,00

2013
15,00

50,00

2014
15,00

40,00

Mu: Počet vydaní infohasiča

Komentár:

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
2,00

3,00

2013
2,00

1,00

2014
2,00

4,00
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2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O



Rok: 2014 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
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Mu: Počet dní prevádzky televízneho informačného kanála obce za rok

Komentár:

28.05.2015

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
366,00

366,00

2013
365,00

365,00

2014
365,00

365,00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O

Mu: Priemerný mesačný počet návštevníkov na webovej stránke obce v danom roku

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
8000,00

8486,00

2013
8000,00

14954,00

2014
8000,00

23081,00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O
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Rok: 2014 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

28.05.2015

Program: 3
Názov:

Schválený
rozpočet v Eur

Služby občanom

Rozpočet
po zmenách v Eur

erpanie
rozpočtu v Eur

Návrh Návrh Návrh
rozpočtu r. 2015 v Eu rozpočtu r. 2016 v Eurrozpočtu r. 2017 v Eur

57320.0 63353.72 18567.9 38 390.00, 38460.00. 0.00

Časové ohraničenie: Dátum od: 01.01.2014 Dátum do: 31.12.2014
Správca programu: starostka obce
Gestor programu: vedúci oddelení obecného úradu

Zámer: Pohotové a pružné služby obyvateľom obce

Komentár: V programe sa rozpočtujú výdavky na služby obyvateľom. ktoré poskytuje obec. Konkrétne ide o výdavky na cintorínske služby. Spoločný
obecný úrad. matričné činnosti a register obyvateľov.

Podprogram: 3.1
Názov: Cintorínske služby

Schválený I Rozpočet erpanie Návrh Návrh Návrh
rozpočet v Eur po zmenách v Eur rozpočtu v Eur rozpočtu r. 2015 v Eu~rozpočtu r. 2016 v Eu rozpočtu r. 2017 v Eur

--~~~~'-----------~~~~--------~~~~--------~~~~--------~~~~------------~~
_4_6_7_0_0~.0-,q~ 5_2_7_00-,._00--,-- 10_3_3_6..:....2_5>- 27 700.00, 27 700.00 0.00

Zodpovednosť: vedúci oddelenia ŽP a SOM

Zámer: viď program

Komentár: Výdavky na energie. materiál a údržbu cintorínov a Domov smútku. V rámci podprogramu sa rozpočtoval príspevok pozostalým na
dôstojnú rozlúčku s občanmi obce v zmysle uznesenia OZ a veniec. poskytnutých bolo 1 100 E.
V roku 2014 bolo realizované osadenie lavičiek na cintoríne v Jaslovciach a oprava Domu smútku v Paderovciach.
Plánované kapitálové výdavky - realizáciu hrobových miest v zmysle projektovej dokumentácie neboli v roku 2014 čerpané.

Cíeľ: Zabezpečiť správu cintorínov, domov smútku a zariadení

Komentár:

Mu: Spravovaná plocha cintrína v m2
Komentár:

Rok:
Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
17733.00

17733.00

2013
17733.00

17733.00

2014
17733.00

17733.00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O

Mu: Spravovaný počet domov smútku a zariadení
Komentár:

Rok:
Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
2.00

2.00

2013
2.00

2.00

2014
2.00

2.00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O
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Rok: 2014 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Podprogram: 3.2

28.05.2015

Názov: Spoločný obecný úrad

Schválený I Rozpočet I erpanie Návrh -- , Návrh r-- Návrh
rozpočet v Eur po zmenách v Eur rozpočtu v Eur rozpočtu r. 2015 v Eurrozpočtu r. 2016 v Eu rozpočtu r. 2017 v Eur

_71®Jili1 7103J:L= __ 4681.1J. 7150.00 7200,00 000

Zodpovednosť: starostka obce

Zámer: kvalitný výkon štátnej správy špecializovanými zamestnancami

Komentár: Spoločný obecný úrad zabezpečuje prenesený výkon štátnej správy. Náklady súvisia priamo s transferom zo štátneho rozpočtu
podra výnosu Miinsterstva výstavby a RR podľa počtu obyvateľov a s dotáciami z rozpočtu obcí, pre ktorých spoloč. obec. úrad
zabezpečuje prenesený výkon štátnej správy. V roku 2009 začal v rámci Spoločného obecného úradu činnosť i sociálny úrad, v
kompetencii ktorého je vydávanie rozhodnutí o sociálnej odkázanosti občanov na umiestnenie v zariadení sociálnych služieb.
Náklady na jeho činnosť sú hradené z rozpočtu obce. Casť výdavkov na stavebný úrad je v súlade so zmluvou hradená z vlastných
zdrojov obce.

Cieľ: Zabezpečíť reguláciu výstavby na území obce podľa územného plánu a správneho poriadku

Komentár:

Mu: Percento stavebných konaní vybavených v zákonom stanovených lehotách
Komentár:

Rok:
Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
100,00

100,00

2013
100,00

100,00

2014
100,00

100,00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O

Mu: Percento rozhodnutí o výruboch drevin a ohlásení drobných stavieb vybavených v zákonom stanovených lehotách
Komentár:

Rok:
Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
100,00

100,00

2013
100,00

100,00

2014
100,00

100,00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O

Názov: Matrika
Podprogram: 3.3

Schválený I Rozpočet -----,,--- ---cerpanie Návrh Návrh Návrh
rozpočet v Eur po zmenách v Eur rozpočtu v Eur rozpočtu r. 2015 v Eu rozpočtu r. 2016 v Eu~rozpočtu r. 2017 v Eur

i-~-~~ 2 850,0 I 2 869,~ 2 869,09 2 870,00 2 890,0 0,00

Zodpovednosť: vedúci oddelenia správy obecného úradu

Zámer: viď program

Komentár: Výdavky na matričné činnosti - mzdy, odvody/0,2 úväzku/ bežné výdavky plne kryté príjmami zo štátneho rozpočtu v rámci
matričného obvodu Jaslovské Bohunice aRadošovce.

Cieľ: Zabezpečiť kvalitný výkon matričných služieb v rámci matričného obvodu

Komentár:

Mu: Percento vydaných matričných dokladov v zákonom stanovených lehotách
Komentár:

Rok:
Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
100,00

100,00

2013
100,00

100,00

2014
100,00

100,00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O
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Rok: 2014 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
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Podprogram: 3.4

28.05.2015

Názov: Register obyvateľov

Čerpanie Návrh Návrh Návrh
rozpočtu v Eur rozpočtu r. 2015v Eurrozpočtu r. 2016v EUf\rozpočtu r. 2017v Eur

681,45 670,00 670,00 ~

Schválený Rozpočet
rozpočet v Eur po zmenách v Eur--~~~~~--------~~~--~----~~~~~------~~~~------~~~~~------~--

67'-'0'--"0=L --=681,45

Zodpovednosť: vedúcioddeleniasprávyobecnéhoúradu

Zámer: viď program

Komentár: Výdavkyna činnostievidencieobyvateľstva- mzdy, odvody,bežnévýdavkykryté príjmamizo štátneho rozpočtu.

Cieľ: Zabezpečiť kvalitný výkon činností registra obyvateľov

Komentár:

Mu: Percentovykonanýchúkonovevidencieobyvateľstvav zákonomstanovenýchlehotách
Komentár:

Rok:
Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2012
100,00

100,00

2013
100,00

100,00

2014
100,00

100,00

2015
O

O

2016
O

O

2017
O

O
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